sum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos
successores ut abscondendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. successorum totius causae...

Rza dce Peza

Obbligatio

Coram offi et actis presentem capitulum Branscen p[ro] com[un]is n[ost]ri Alberti de rza dca. sanas p[re]s[ent]e
te et amore eorum palam ac libere recognovit quia n[ost]ri gl[ori]osus filio Severini Peza bonor[um] suor[um]
inimici in h[ab]ite Rza dce et Buzny consisten[tes] in primo loco a ruska olszyz quatuor sulcos
incipien[tes] a sylva Ruski olszynek ad granicem Raczony koczki tenden[tes] inter metas sua recortib[us]
et Tomi Peza iacen[tes] in alio loco ex aduerso n[ost]ri lasch quatuor sulcos a granicem Zabronicka
ad lasch p[re]s[ent]e inter metas ut sup[ra] iacen[tes] in tertio loco a kowalewicz duos sulcos ab areis
ad granicem Spalincka tenden[tes] inter metas ut supra iacen[tes] quem in bono Buzny Prosta duos sul
cos a granicem Rza dce zyska ad alium campum ut alij campi incipiuntur tenden[tes] inter metas
ut sup[ra] iacen[tes] in om[n]ib[us] rubetis et ortib[us] ac singulis v[er]lib[us] altinen[tes] p[er]tinen[tes] commodisq. vni
uersis exinde modis quous puenien[tes] exceptis syluis nullis reservatis seu exceptis in summa
sex sexagenar[um] Polon[arum] ad exemptionem obligavit et inscripsit Invenim[us] illi ex nunc p[er] n[ost]rum et
n[ost]ros duos offi[ces] acceptant[es] d[omi]ni et admittit Pacemq. tuitio[n]em et euiccionem omnimod[am] occasione q[ui]s p[ro]p[ri]a
ab ortib[us] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et remotis toto tempore tenent[ur] eiusmodi sauet. Sub Vadio simili ali
oram sex sexagenar[um] Polon[arum] et coram offi[ce] p[re]s[ent]e p[er]empta r[ati]one et satisfactione omnibus
in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et
suos successores ut abscondendo et abrenunciando sub amissione sua totius et integre causae.

Borowo

Donatio

Coram offi et actis presentem capitulum Branscen p[ro] com[un]is n[ost]ri Joannes filius
Martini Borowski de Borowo antiqua h[ab]it[us] una cum n[ost]ri gl[ori]osus h[ab]it[us]a coniuge na
turali de iure suo reformandis consentien[tes] et auctoritate sua accedon[tes] iuri mentibus et consuetud
exites palam ac libere recognovit quia n[ost]ri Alberti olim gl[ori]osus Borowski de Borowo
Wyoczy h[ab]it[us] et ip[s]o possens bonor[um] in h[ab]itate Borowo antiqua Miedaly consisten[tes] in campo
quatuor sulcos incipien[tes] a granicem kowalewicz ad septem lapideam tenden[tes] inter metas gl[ori]osus
Fajze et parentis recortib[us] iacen[tes] in prato et ortib[us] ac singulis v[er]lib[us] altinen[tes] p[er]tinen[tes]
cunctisq. commodis exinde modis quous puenien[tes] nihil ibid[em] p[ro] se et suis successoribus aut
alio quoniam reservando seu excipien[tes] unaq. om[n]i et integro iure suo d[omi]ni p[ro]p[ri]etate pro
p[ro]p[ri]etate titulo h[ab]it[us] dederunt donaverunt inscripsit ac inrevocabili resignavit p[ro]p[ri]e
tatis remp[or]ibus suam ex nunc int[er]ven[ti]o[n]em realen[tem] cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]etate p[er] alii n[ost]rum et
n[ost]ros duos offi[ces] acceptant[es] d[omi]ni et admittunt. Submittuntq. se p[ro]p[ri]os recortescum suis re
p[ro]p[ri]is memoratum donacionem et eius successores occasione q[ui]s p[ro]p[ri]am ab omni impedimento t[em]p[or]e
quamlibet p[ro]p[ri]arum p[ro] omnes p[ro]p[ri]as Terreb[us] fieri et euincere soliq. p[ro] se et submissas
p[ro]p[ri]as non iniuriari. Subdammis Tribus simil[iter] taxatis. Et coram offi[ce] p[re]s[ent]e capitulum Branscen
p[re]s[ent]e p[er]empta in primo p[ro]p[ri]o Terro r[ati]one et satisfactione omnibus in vniuersum
iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et
suos successores ut abscondendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. successorum
totius et integre causae. Personal[iter] recognovit in p[ro]p[ri]is mediante.

18

Actum in Curia Regia Branscen feria quarta
ipso festo Sanctae Hedwigis Electae Anno
Dni Millesimo Sexcentimo Quadragesimo Secundo
L. Tolwinski Debitum.

Coram Officio et actis praesentis Castrensis Capitanei Branscen p^rsentis comitis Enocis Joannes
Wladislaus Tolwinski Wladifer Lwensis in Brzescianka tenentarius sacramento et
comore exans palam pace ac libere Verbisq. p^rexpressis recognovit Quia Quosdam Joanni
Tolwinski in Brzescianka h^{ab}endi et in eventum mortis illius legatam possessionem Tenetur et ita
debituscenti Veni et liquidi debiti mutuatiq. pecunie summam Sexcentorum Floren^{rum} quod
numeri et monetae Polon^{ae} Quam quid summam supra scriptam Sexcentorum Floren^{rum} Polon^{ae}
id supra scriptis recognovissubmittit ac se de bonis quibusvis et cum possessionis suis insensibil
hinc et ab actu p^rsentis p^r festo Circumcisionis Christi D^{omi}ni p^rae venturo parata pecunia
solvere realiq. ac effectivum restituere et reddere aut circa acta Off^{icij} p^rsentis reponere et
relinquere Tenentarij. ac relictam ab eod^{em} Officio rursus ad se non recidere nec modo quo
vis arrestare aut effideiubere In quantum vero p^r fatam summam Sexcentorum Floren^{rum}
Polon^{ae} p^r festo et tempore p^rfixo non solvent aut solvere neglexerint Et tunc in
crastino eiusdem diei in omnia et singula bona sua mobil^{ia} et immob^{ilia} obligata in h^{ab}itate
Brzescianka consisten^{tes} in totam et liberam ineq^{ui}tionem sine quovis impedimento et li
bero Usufructu consentit et admittit quae in eq^{ui}tate p^r violentia cense^{ri} non potest
Et ead^{em} bona omnia cum curijs p^rdy^{bus} agris pratis campis sylvis bonis rubetis g^rays nemoribus
fluv^{ibus} fluminibus aquis stagnis piscinis r^{ip}is molendinis molendinatoribus subditis
emtoribus hortulanis inquilinis exoribus. Vxoribus p^rem^{ibus} datys angarys pecoribus pecu
dibus cornutis et in cornutis censibus di^{vers}is laboribus cunctaq. obedientia et substantia
ac sup^{er}relectili domestica Universa oibusq. in genere et singulis in specie rebus fructibus
p^rov^{en}ient^{ibus} redditibus altinen^{tes} p^rtenen^{tes} cunctis commodis et obvention^{ibus} Universis ex p^r fatib^{us}
bonis modo quod nunc et ab antiquo p^rerien^{tes} nullis exceptis tenere habere possidere
illiq. Usufrui modo obligatio usq. ad exemptionem et summam p^r fatam integram et indivisam
exolutionem insensibil^{em} eiusmodiq. in totam et liberam ineq^{ui}tionem nullo modo p^r se et o
submissas ac subordinatas p^rsonas impedire nec p^rponen^{tes} p^rcedam p^rcedere ino ab
omni impedimento iudicio quantumlibet p^rsonam p^r p^r quaram et remotam p^r usq. sexuo
status et condition^{ibus} cuiusvis existim^{us} p^r et ultra omne remous tenent^{em} eius tueri defen
dere evincere liberare intercedere p^rcedere solusq. non iniuriare submittit ac se de
bonis suis insensibil^{em} Sub Vadio summam supra scriptam corresponden^{tes} aliorum Sexcentorum
Floren^{rum} Polon^{ae} in defectu solutionis p^r tempore p^rfixo ad solvend^{um} inenimabil^{em} succun
to Et coram Off^{icij} p^rsentis Castrensis Capitanei Branscen in primo iudicio Tenentarij